PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 16.02.2017                                                                                                 № 159
станица Архангельская
О приеме в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района объектов муниципального имущества
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 26 января 2017 года № 299 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность Архангельского сельского  поселения Тихорецкого района», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Принять в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района безвозмездно переданное муниципальное имущество муниципального образования Тихорецкий район, а именно:

иное сооружение «автомобильная дорога», автомобильная дорога по улице Первомайской поселка Малороссийского, кадастровый номер 23:32:0000000:1021, протяженностью   363,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Первомайская;

иное сооружение «автомобильная дорога», автомобильная дорога по улице Юбилейной поселка Малороссийского, кадастровый номер 23:32:0000000:1020, протяженностью   301,0 метр, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Юбилейная;

иное сооружение «автомобильная дорога», автомобильная дорога по улице Майской поселка Малороссийского, кадастровый номер 23:32:0000000:1023, протяженностью   1190,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Майская;

иное сооружение «автомобильная дорога», автомобильная дорога по улице Пискохи, кадастровый номер 23:32:0000000:1018, протяженностью   2105,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Пискохи;

иное сооружение «автомобильная дорога», автомобильная дорога по улице Пролетарской, кадастровый номер 23:32:0000000:1017, протяженностью   1165,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Пролетарская;

иное сооружение «автомобильная дорога», автомобильная дорога по улице Макарова, кадастровый номер 23:32:0000000:1016, протяженностью   2759,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Макарова;

иное сооружение «автомобильная дорога», автомобильная дорога по улице Комсомольской, кадастровый номер 23:32:0000000:1022, протяженностью   1879,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Комсомольская;

иное сооружение «автомобильная дорога», автомобильная дорога по улице Красной, кадастровый номер 23:32:0000000:1019, протяженностью   3569,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Красная.
2.Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Загорулько внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                          Е.В.Андрусенко